
UCHWAŁA 706/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANNA GĄSZCZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2954339 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000231621 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 707/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JUSTYNA CICHOCKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038321 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000231844 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 708/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PAWEŁ HAMDAN  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293106 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000231979 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 709/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PRZEMYSŁAW SAJDAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3533293 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000231442 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 710/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DARIA MARTA PRYMA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3596435 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000232382 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 711/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PAULINA ELŻBIETA BIZOŃ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296934 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000232418 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 712/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SEBASTIAN NIEMIEC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3597164 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000232791 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 713/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DOMINIKA ŚLUSARSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3598581 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233256 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 714/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KLAUDIA RĄCZKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3547828 członka Śląskiej Okręgowej 

Izby Lekarskiej w Katowicach do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233259 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 715/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA NYCZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2645321 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000150769 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 716/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i NATALIA CHMIEL   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3291942 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod numerem księgi 

000000232974 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 732/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAROLINA ANNA CZYŻ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296923 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233293 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 733/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KLAUDIA GOLIK-ANDRES   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296912 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233291 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 734/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i LILIANNA KAROLINA SZYLAR   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697302 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233676 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 735/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i WOJCIECH ALEKSANDER ZAWORA    

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294876 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233709 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 736/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MATEUSZ JÓZEF KŁAK    

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295230 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233731 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 737/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DOMINIKA ALICJA KACZOR    

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296945 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000233697 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 738/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JACEK TOMASZ URBAŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2656620 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000229358 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 739/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PIOTR MAZUR-CHROMIAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292833 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000198592 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 740/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ JASIEWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1139147 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000093431 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 741/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ALINA TRACZ-JEZIORKOWSKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5396811 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000093506 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 742/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ MAKARUK   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6366700 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000068728 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 743/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ALFREDA STANISŁAWA GORZKOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4193419 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000091942 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 744/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i AGNIESZKA AGATA POTOCZNA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3327222 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000193721 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 745/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

  

  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i TERESA DANUTA TRELIŃSKA-NOWOSAD 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2771055 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092897 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 746/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

  

  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PIOTR NOWOSAD 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6778282 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092895 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 747/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

  

  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAROLINA MAŁGORZATA SUCHOCKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406390 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093460 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 748/2020/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

  

  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i GRZEGORZ ANDRZEJ HERBA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 4367907 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000091343 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 


